



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **H & L Invest ApS**

c/o Stig Løkke Pedersen, Egebjerg Allé 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 21 86 49 94

### **Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: dc7aackUkQx250219743

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

---

**Stig Løkke Pedersen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H & L Invest ApS c/o Stig Løkke Pedersen Egebjerg Allé 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 21 86 49 94 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stig Løkke Pedersen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	Hellebjerghus ApS, Gentofte



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve konsulentarbejde samt foretage investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.358 t.kr. mod 2.276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-130.564</b>	<b>-65</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	83.773	-9
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	17.264	2.526
Andre finansielle indtægter	2.990.678	11
Øvrige finansielle omkostninger	-84.700	-187
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.876.451</b>	<b>2.276</b>
1 Skat af årets resultat	-518.298	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.358.153</b>	<b>2.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.773	-9
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	2.156.580	2.285
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.358.153</b>	<b>2.276</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	79.555	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.731.225	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.729.887	2.730
Andre tilgodehavender	6.440.272	6.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.980.939</u>	<u>8.849</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.980.939</u></b>	<b><u>8.849</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	17.494	43
Andre tilgodehavender	110.896	17
Tilgodehavender i alt	<u>128.390</u>	<u>60</u>
Likvide beholdninger	<u>15.469</u>	<u>38</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>143.859</u></b>	<b><u>98</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.124.798</u></b>	<b><u>8.947</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	74.555	0
Overført resultat	9.308.468	7.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.625.823</b>	<b>7.268</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	0	4
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	543.872	858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.792	0
Anden gæld	851.311	787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.498.975	1.675
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.498.975</b>	<b>1.675</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.124.798</b>	<b>8.947</b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	0	7.151.888	0	7.276.888
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	-9.218	0	-9.218
Årets resultatdisponering	0	83.773	2.156.580	117.800	2.358.153
Overført	0	-9.218	9.218	0	0
	<b>125.000</b>	<b>74.555</b>	<b>9.308.468</b>	<b>117.800</b>	<b>9.625.823</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	518.298	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>518.298</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for den tilknyttede virksomhed.

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

31/12 2022

t.kr.

1.104

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder

1.104

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


